



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC**

**11 Laurier St./11 rue Laurier**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**Gatineau, Québec K1A 0S5**

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Construction Services Division/Division des services de  
construction

11 Laurier St./11 Rue Laurier

3C2, Place du Portage

Phase III

Gatineau, Québec K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> Sir Leonard Tilley Building Annex	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EJ078-182193/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 20182193	<b>Date</b> 2018-03-15
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$\$FG-362-74521	
<b>File No. - N° de dossier</b> fg362.EJ078-182193	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-03-27</b>	<b>Time Zone Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Kelly, Jessica	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> fg362
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (873) - ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**The following changes to the tender documents are effective immediately. This amendment will form part of the contract documents. All other terms and conditions remain unchanged.**

Amendment 002 is issued for the following:

1. Bidder Question & Answer

---

**1. Bidder Question & Answer**

**QUESTION # 10:**

Multiple items are shown in the schedule on drawing A-005 and not detailed in the specifications (for example item M-1, MA1.1 and BENCH-1.0 are not shown in specifications). Please clarify.

**ANSWER # 10:**

Refer to upcoming addendum no. 2

---

**QUESTION # 11:**

Specification section 09 21 16, there is no specific glass whiteboards model on these partitions (DP1.1, DP-1.2, DP-1.2F and HP-1.2). Please clarify.

**ANSWER # 11:**

Bid as per plans and specs. Refer to section 10 11 19 article 2.1 and section 10 22 19 article 2.3.4

---

**QUESTION # 12:**

Specification section 10 44 16 extinguishers are referenced as per EX-1 and EX-3. These references are not shown on legend M-001 R00. Please clarify.

**ANSWER # 12:**

Refer to upcoming addendum no. 2

---

**QUESTION # 13:**

Please provide details for CK-206.A as listed in the schedule for Casework on Level 2. Elevation and section is not shown.

**ANSWER # 13:**

Bid as per drawings and specs. Refer to Drawing A2/A722.

---

**QUESTION # 14:**

Section 06 10 53 - Note 3.2.10 references wall framing for special discussion area rooms. Please confirm the location for these rooms as they are not noted on plans.

**ANSWER # 14:**

Refer to upcoming addendum no. 2

---

**QUESTION # 15:**

The count on the first floor 27 doors are shown on the door schedule for the floor and 30 are present in the drawing. As per the second floor 17 door are shown but only 16 are present in the schedule.

**ANSWER # 15:**

Bid as per drawings and specs.

---

**QUESTION # 16:**

Please confirm Windows 120-WA2 & 120-WA3 are not included in scope. They are noted in schedule but not shown on drawings.

**ANSWER # 16:**

Refer to addendum no. 1

---